
Zarządzenie nr 49/2015 

Wójta Gminy Widawa 

z dnia 1 czerwca 2015 r.

w sprawie: zmiany składu Komisji Rekrutacyjnej dla przeprowadzenia procedury naboru 
na wolne stanowisko urzędnicze w Urzędzie Gminy Widawa.

Na podstawie art. 47 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) 
oraz art. 4 ust 1 pkt. 3, art. 6 ust. 1, 3, 4 art. 11, art. 13, art. 14 i art. 15 ustawy z dnia 21 
listopada 2008 roku o pracownikach samorządowych (tekst jednolity: Dz. U. 2014 r. poz. 
1202), w związku z Zarządzeniem Nr 39/2009 Wójta Gminy Widawa z dnia 29 czerwca 2009 
r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze w Urzędzie 
Gminy Widawa, zarządzam, co następuje:

§. 1. Ze składu Komisji Rekrutacyjnej, powołanej Zarządzeniem Nr 43/2015 Wójta 
Gminy Widawa z dnia 25 maja 2015 r. dla przeprowadzenia procedury naboru na wolne 
stanowisko urzędnicze w Urzędzie Gminy Widawa, odwołuję Pana Janusza Ratajczyka.

§ 2. Do składu osobowego Komisji Rekrutacyjnej, powołanej Zarządzeniem 
Nr 43/2015 Wójta Gminy Widawa z dnia 25 maja 2015 r. dla przeprowadzenia procedury 
naboru na wolne stanowisko urzędnicze w Urzędzie Gminy Widawa, powołuję Panią Panią 
Elżbietę Pluta.

§ 3. Na przewodniczącą Komisji Rekrutacyjnej powołuję Panią Elżbietę Pluta.

§ 4. Pozostałe zapisy Zarządzenia Nr 43/2015 Wójta Gminy Widawa z dnia 25 maja 
2015 r. pozostają bez zmian.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


